
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "NICCOLO' MACHIAVELLI"
00185 ROMA (RM) PIAZZA INDIPENDENZA, 7   00185 C.F. 97197320589 C.M. RMIS026008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 39

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

45.240,40

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

39 -16,23

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-16,23

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

45.240,40

0,00

0,000,00

0,00


